
Bakalářská / Diplomová  práce

Název práce: Možnosti úspor plastů používaných na primární obaly výrobků spotřební chemie 

Autor práce: Kateřina Hromadníková 

1) Autor postupoval při zpracování iniciativně: 8

2) Autor postupoval při zpracování samostatně: 6

3) Autor dokázal využít poznatky získané během studia: 8

4) Autor prokázal schopnost pracovat s odbornou literaturou: 7

5) Autor využíval konzultací u svého vedoucího diplomové práce v potřebném rozsahu: 10

6) Práce byla zpracována průběžně a odevzdána v předepsaném termínu: 10

7) Práce splňuje obsah zadání: 10

8) Práce je po stránce odborné na odpovídající úrovni: 7

9) Práce je po stránce formální včetně příloh na dobré úrovni: 9

10) Práce je využitelná při výuce nebo výzkumných projektech: 9

Celkový počet bodů: 84

Práci k obhajobě doporučuji a hodnotím ji známkou: B

V Pardubicích 12.08.2020

vedoucí práce

doc. Ing Lenka Branská, Ph.D.

Posudek vedoucího

V rešeršní části autorka prokázala schopnost pracovat s vědeckou literaturou, domácí i zahraniční. Byly 
využity elektronické databáze vědeckých prací. Vyvstala potřeba pomoci. Ta vycházela jednak 
z modernosti tématu a jednak z hojného použití anglických textů. Pomoc se vztahovala k tvorbě 
koncepce, formulaci myšlenek i stylistické správnosti textu.    
Studentka byla aktivní v následné přípravě i realizaci primárního výzkumu. Po participaci na projektu 
výzkumu sbírala data podle plánu. Následně je statisticky zpracovala pouze s metodickou pomocí. 
Doporučení pro zlepšení bylo bez problémů akceptováno.     
Proto přístup studentky ke zpracování bakalářské práce hodnotím kladně. Pracovala podle zadání a 
s cílem je splnit, využívala konzultace v potřebném rozsahu, respektovala připomínky a byla schopna 
jejich zapracováváním práci zlepšovat. Práce je tedy v souladu se zadáním, v požadované kvalitě po 
stránce obsahové i formální. Má i přiměřenou vědeckou hodnotu. Proto ji doporučuji k obhajobě před 
komisí pro SZZ.      

 


